
N° Velico Nome yacht Tipo yacht Armatore GPH
I-2567 LADY OF THE LAKE SWAN 46 ZIVKOVIC M. 606.4
LG2288D EVASION FILING 546 ROMMELFANGER CAMILLE 618.0
I- JASMINE COMET 13 MAGRI LORENZO 618.4
I- WOOLLOOMOOLLO COMET 12 RUIU ANTONIO 619.2
4GE63D PEPOLO SLOOP ORLANDI FRANCESCO 620.0
I-10101 MAHE HALLBERG RASSY 53" GALLINI MARIO 645.0
I-8071 ORACABESSA SWAN 411 AMMANNATO RICCARDO 646.5
I-12315 MOHBARAK IV X-372 FORMENTON MATTIA 648.7
I-10493 KATRINA SLOOP EC 37 BONACOSSA DUCCIO 660.6
I-9384 VAITIARA SWAN 371 GALLIANI BATTISTA 676 9

IMS CROCIERA

TROFEO MARIO FORMENTON19 AGOSTO 1995 - PORTO RAFAEL (PALAU)

ELENCO ISCRITTI

S. C. SARDINIA  - Y. C. PUNTA SARDEGNA

I-9384 VAITIARA SWAN 371 GALLIANI BATTISTA 676.9
I-12730 VANARA COMET 303 FAGGIANI GIANPAOLO 707.0
I-9877 RAQUEL ZIGGURAT 995 ROGGERO ALBERTO 711.5
I-12356 MOONFLOWER II ZIGGURAT 910 NICOLAI GIACOMO 731.5
I-8606 FLYNG FISH REBEL VECCHI RINALDO 739.6
I-9361 CLAUDIA FORTUNELLO BOCCASSINI GIANNI 745.0
I-10709 MONKEY COMET 28 RACE SERRA SALVATORE 748.4
1MN1724D MUSA REBEL BIBBI LIVIO 750.0
I-12837 PAPIMANIA NYTEC 23 MAMBRETTI CARLO 751.7
I-8797 GUGHI AQUILA JEANNEAU BONFIGLI LUCIANO E SILVANA 759.8
I-649 STRAVENTO HALLBERG RASSY 312 MERATI ENRICO 765.0
I-11807 GEOGRAMMA - ROBELGIO' CONTEST 25 O.C. VIVARELLI EDOARDO 777.6
I-7455 PULCE FURIA CHIONSINI LUIGI 781.9

N° Velico Nome yacht Tipo yacht Armatore
ITA-274 BOTTA DRITTA IV J-24 DI FRAIA MARIO
ITA-3 C. N. ARZACHENA J-24 ROTA GIUSEPPE
I-400 PACO J-24 PACE VITO ANTONIO
ITA-253 TERSICORE J-24 MARINA MILITARE

N° Velico Nome yacht Tipo yacht Armatore

J-24

SMERALDA 888

I-11 DIOMEDEA SMERALDA 888 PRETE MARIO
I-7 EXTRAVAGANZA SMERALDA 888 BAIOCCHI PAOLO
I-9 MASCALZONE LATINO SMERALDA 888 ONORATO VINCENZO
I-6 VAMO'S SMERALDA 888 FERRAGAMO LEONARDO



N° Velico Nome yacht Tipo yacht Armatore
* ANNALINA PERRONE GIORGIO
PT181D GIOVANNA GOZZO DAMIANI ITALO
* LUPO LANCIA ISTITUTO TECNICO NAUTICO
OL787D MARIA BILANCELLA DEGORTES GIANPIERO
1OL936D NUOVO AQUILONE DI FRAIA TOMMASO

N° Velico Nome yacht Tipo yacht Armatore
SV4072D AGOSTINA CATAMARANO CRASTA GAVINO
* FESTINA LENTE CATAMARANO CRASTA GAVINO
MC0544D MAMTA II CATAMARANO DE CARLO CAMILLO

VELE LATINE

ALTRI CABINATI

TROFEO MARIO FORMENTON19 AGOSTO 1995 - PORTO RAFAEL (PALAU)

S. C. SARDINIA  - Y. C. PUNTA SARDEGNA

MC0544D MAMTA II CATAMARANO DE CARLO CAMILLO
I-13200 RED RED WINE FRERS FAST ONE OFF CARRARA UMBERTO



CLASSIFICHE

TROFEO MARIO FORMENTON19 AGOSTO 1995 - PORTO RAFAEL (PALAU)

S. C. SARDINIA  - Y. C. PUNTA SARDEGNA

DATA : 
PERCORSO : 

LUNGHEZZA : 
PARTENZA : 

MARE : 
VENTO : 

GPH DI RIFERIMENTO : 

19 AGOSTO 1995
REGATA COSTIERA
21 MIGLIA (VELE LATINE=13)
ORE 11:40 (VELE LATINE=11:45)
FORZA 1
10 NODI - 340°
426

CLASSIFICA DEFINITIVA CLASSE CROCIERA

Pos. N° Velico Nome yacht Armatore GPH O.Arrivo T.Reale T.Comp.

1 I-8071 ORACABESSA AMMANNATO RICCARDO 646.5 14.44.14 3.04.14 1.47.03
2 I-12315 MOHBARAK IV FORMENTON MATTIA 648.7 14.45.47 3.05.47 1.47.50
2 I-11807 GEOGRAMMA - ROBELGIO' VIVARELLI EDOARDO 777.6 15.30.54 3.50.54 1.47.50
4 I-9877 RAQUEL ROGGERO ALBERTO 711.5 15.09.51 3.29.51 1.49.55
5 I-12730 VANARA FAGGIANI GIANPAOLO 707.0 15.09.47 3.29.47 1.51.26
6 I-10101 MAHE GALLINI MARIO 645.0 14.48.45 3.08.45 1.52.06
7 I-8797 GUGHI BONFIGLI LUCIANO E SILVANA 759.8 15.30.10 3.50.10 1.53.20
8 I-8606 FLYNG FISH VECCHI RINALDO 739.6 15.23.07 3.43.07 1.53.21
9 I-2567 LADY OF THE LAKE ZIVKOVIC M. 606.4 14.37.41 2.57.41 1.54.33

10 I-12356 MOONFLOWER II NICOLAI GIACOMO 731.5 15.22.14 3.42.14 1.55.18
11 4GE63D PEPOLO ORLANDI FRANCESCO 620.0 14.43.16 3.03.16 1.55.22
12 I-9384 VAITIARA GALLIANI BATTISTA 676.9 15.16.02 3.36.02 2.08.13
13 I-10493 KATRINA BONACOSSA DUCCIO 660.6 15.10.44 3.30.44 2.08.37
14 LG2288D EVASION ROMMELFANGER CAMILLE 618.0 15.01.11 3.21.11 2.13.59
15 I- JASMINE MAGRI LORENZO 618.4 15.14.05 3.34.05 2.26.45
16 I-649 STRAVENTO MERATI ENRICO 765.0 16.06.30 4.26.30 2.27.51
17 I-7455 PULCE CHIONSINI LUIGI 781.9 16.12.31 4.32.31 2.27.57
18 1MN1724D MUSA BIBBI LIVIO 750.0 16.09.26 4.29.26 2.36.02

DNF I-9361 CLAUDIA BOCCASSINI GIANNI 745.0
DNC I-10709 MONKEY SERRA SALVATORE 748.4
DNC I-12837 PAPIMANIA MAMBRETTI CARLO 751.7
DNC I- WOOLLOOMOOLLO RUIU ANTONIO 619.2



Pos. N° Velico Nome yacht Armatore O.Arrivo T.Reale

1 ITA-274 BOTTA DRITTA IV DI FRAIA MARIO 14.59.25 3.19.25
2 ITA-253 TERSICORE MARINA MILITARE 15.06.29 3.26.29
3 I-400 PACO PACE VITO ANTONIO 15.10.10 3.30.10
4 ITA-3 C. N. ARZACHENA ROTA GIUSEPPE 15.24.26 3.44.26

Pos. N° Velico Nome yacht Armatore O.Arrivo T.Reale

1 I-9 MASCALZONE LATINO ONORATO VINCENZO 14.45.36 3.05.36
2 I 7 EXTRAVAGANZA BAIOCCHI PAOLO 14 48 49 3 08 49

TROFEO MARIO FORMENTON19 AGOSTO 1995 - PORTO RAFAEL (PALAU)

S. C. SARDINIA  - Y. C. PUNTA SARDEGNA

CLASSIFICA DEFINITIVA J-24

CLASSIFICA DEFINITIVA SMERALDA 888

2 I-7 EXTRAVAGANZA BAIOCCHI PAOLO 14.48.49 3.08.49
3 I-6 VAMO'S FERRAGAMO LEONARDO 14.49.21 3.09.21
4 I-11 DIOMEDEA PRETE MARIO 14.59.17 3.19.17

Pos. N° Velico Nome yacht Armatore O.Arrivo T.Reale

1 1OL936D NUOVO AQUILONE DI FRAIA TOMMASO 14.44.17 2.59.17
2 PT181D GIOVANNA DAMIANI ITALO 15.28.16 3.43.16
3 OL787D MARIA DEGORTES GIANPIERO 15.29.10 3.44.10

DNF * LUPO ISTITUTO TECNICO NAUTICO
DNF * ANNALINA PERRONE GIORGIO

Pos. N° Velico Nome yacht Armatore O.Arrivo T.Reale

1 I-13200 RED RED WINE CARRARA UMBERTO 14.28.18 2.48.18
2 SV4072D AGOSTINA CRASTA GAVINO 14.59.53 3.19.53
3 * FESTINA LENTE CRASTA GAVINO 15.34.37 3.54.37
4 MC0544D MAMTA II DE CARLO CAMILLO 16.06.42 4.26.42

CLASSIFICA DEFINITIVA ALTRI CABINATI

CLASSIFICA DEFINITIVA VELE LATINE


